

Sv. E. Brogaard Holding ApS

Hyrindend 3
7500 Holstebro

CVR-nr. 31 18 12 40

Årsrapport for 2019/20

(13. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020

Svend Erik Brogaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sv. E. Brogaard Holding ApS Hyrdinden 3 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 18 12 40
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 2. januar 2008
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Svend Erik Brogaard, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Nordea Helgolandsgade 20 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 151.443, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 14.885.861.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Tilknyttede selskab Vognmand Sv. E. Brogaard A/S er ikke direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan tilknyttede selskab Vognmand Sv. E. Brogaard A/S også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for tilknyttede selskab Vognmand Sv. E. Brogaard A/S på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-28.952	-27.517
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		124.003	1.681.755
Finansielle indtægter	1	101.569	351.687
Finansielle omkostninger	2	-37.191	-24.791
Resultat før skat		159.429	1.981.134
Skat af årets resultat		-7.986	-66.550
Årets resultat		151.443	1.914.584
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		124.003	1.681.755
Overført resultat		-1.972.560	-1.767.171
		151.443	1.914.584

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.369.685	3.449.682
Finansielle anlægsaktiver		3.369.685	3.449.682
Anlægsaktiver i alt		3.369.685	3.449.682
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		768.420	2.456.568
Andre tilgodehavender		0	29
Selskabsskat		24.012	23.845
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		137.346	1.160.104
Tilgodehavender		929.778	3.640.546
Værdipapirer		5.771.103	4.104.877
Værdipapirer		5.771.103	4.104.877
Likvide beholdninger		4.907.193	6.643.326
Omsætningsaktiver i alt		11.608.074	14.388.749
Aktiver i alt		14.977.759	17.838.431

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.291.431	1.371.428
Overført resultat		11.469.430	13.237.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital	3	14.885.861	16.734.418
Selskabsskat		0	1.072.136
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	1.072.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.574	20.627
Selskabsskat		22.072	0
Anden gæld		2	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser		91.898	31.877
Gældsforpligtelser i alt		91.898	1.104.013
Passiver i alt		14.977.759	17.838.431
Efterfølgende begivenheder	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	27.903	89.213
Andre finansielle indtægter	73.666	262.474
	101.569	351.687

2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.191	24.791
	37.191	24.791

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.371.428	13.237.990	2.000.000	16.734.418
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	124.003	-1.972.560	2.000.000	151.443
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-204.000	204.000	0	0
Egenkapital 30. september 2020	125.000	1.291.431	11.469.430	2.000.000	14.885.861

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019 kr.	Gæld 30. september 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	1.072.136	0	0	0
	1.072.136	0	0	0

Noter

5 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Tilknyttede selskab Vognmand Sv. E. Brogaard A/S er ikke direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan tilknyttede selskab Vognmand Sv. E. Brogaard A/S også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for tilknyttede selskab Vognmand Sv. E. Brogaard A/S på nuværende tidspunkt.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.